Ficha técnica

ESCALERA TELESCOPICA ALU 12
PASOS H:1980MM 150KG

SKU: 26996

MODELO: THLADO08121

ESPECIFICACIONES

Material
Escalones
Logitud de extension

Altura en forma plegada

Ancho

Altura de escalén
Peso aproximado
Carga maxima

Accesorio

Aluminio
12

3.78 M
84.3cm
49.4 cm
30 cm
11.4 Kg
150 Kg

12 pasos

(3301bs)

Aplicacion:

A’ SAFARI

Escalera telescépica 12 pasos disefiada para trabajos de gran altura

con maxima estabilidad.

Recomendaciones:

Verificar la estabilidad total antes de subir. No exceder peso

maximo.

Observaciones:

Uso recomendado para ambientes controlados. Revisar uniones.

Medida: 50x10x84 cm

Marca

Peso: 11.4 kg

TOTAL

Empaque: Caja de carton

Sin accesorio

6 @safari.group @safarigroupperu “ @SafariGroupPeru £ www.safari.com.pe




