

ESCALERA TELESCOPICA ALU 12 PASOS H:1980MM 150KG

SKU: 26996

MODELO: THLAD08121		
ESPECIFICACIONES		
Material	Aluminio	
Escalones	12	
Logitud de extensión	3.78 M	
Altura en forma plegada	84.3 cm	
Ancho	49.4 cm	
Altura de escalón	30 cm	
Peso aproximado	11.4 Kg	
Carga máxima	150 Kg	



Aplicación:

Escalera telescópica 12 pasos diseñada para trabajos de gran altura con máxima estabilidad.

Recomendaciones:

Verificar la estabilidad total antes de subir. No exceder peso máximo.

Observaciones:

Uso recomendado para ambientes controlados. Revisar uniones.

Medida: 50x10x84 cm	Marca
Peso: 11.4 kg	TOTAL
Empague: Caja de cartón	

Accesorio

Sin accesorio









